MUNICIPALIDAD DE COMAYAGUA
TESORERIA MUNICIPAL
INFORME DE PRESTAMOS BANCARIOS VIGENTES
PRESTAMO 2
DECRETO LEGISLATIVO 62-2011, PUBLICADO EN GACETA N° 32,569 DEL 16 DE JULIO DEL 2011
DATOS GENERALES DEL PRESTAMO
PRESTAMO OTORGADO POR:
ASIGNADO POR CNBS A:

BANCO CONTINENTAL
BANCO FICOHSA
PRESTAMO NO. 001 427 204038

DOCUMENTO:

VALOR PRESENTE (MONTO OTORGADO):

FECHA DE ENTREGA:
PLAZO DE PAGO:

MENSUALIDAD DECRECIENTE DESDE ENERO DEL 2016:

TASA DE INTERES ANUAL.:

SALDO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2016:

Lps. 35,000,000.00

29/12/2011
15 ANOS

Lps. 570,546.21

15.00%

Lps. 24,661060.99

CUOTA SEGURO | SALDO ACTUAL

MENSUALIDAD PAGADA MENSUAL CAPITAL INTERES IPOTECA 27 511.721.83
MES DE ENERO DEL 2016 570,546.21 221,519.01 343,896.60 5,130.60 27,290,202.82
MES DE FEBRERO DEL 2016 567,677.12 244,260.76 318,285.76 5,130.60 27,045,942.06
MES DE MARZO DEL 2016 564,723.86 221,519.06 338,074.20 5,130.60 26,824,423.00
MES DE ABRIL DEL 2016 584,493.15 221,519.07 357,843.48 5,130.60 26,602,903.93
MES DE MAYO DEL 2016 559,185.89 232,603.63 321,451.66 5,130.60 26,370,300.30
MES DE JUNIO DEL 2016 556,283.34 232,511.47 318,641.27 5,130.60 26,137,788.83
MES DE JULIO DEL 2016 553,371.94 221,518.84 326,722.50 5,130.60 25,916,270.29
MES DE AGOSTO DEL 2016 550,602.96 243,115.76 302,356.60 5,130.60 25,673,154.53
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2016 547,564.02 242,913.22 299,520.20 5,130.60 25,430,241.31
MES DE OCTUBRE DEL 2016 544,527.61 242,710.97 296,686.04 5,130.60 25,187,530.34
MES DE NOVIEMBRE DEL 2016 541,493.72 253,003.52 283,359.60 5,130.60 24,934,526.82
MES DE DICIEMBRE DEL 2016 538,331.18 273,465.83 259,734.75 5,130.60 24,661,060.99
TOTAL 6,678,801.00 12,850,661.14| 3,766;572.66 61,567.20 24,661,060.99

COMAYAGUA 08 DE AGOSTO DEL 2017
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